СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2024                                                                                                    № 53

р.п. Ишеевка

В целях оптимизации структуры муниципального учреждения

«Управление финансов муниципального образования «Ульяновский район»

Ульяновской области», руководствуясь статьёй 37 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов муниципального

образования «Ульяновский район» Ульяновской области решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области

от 18.04.2022 № 261 «Об утверждении структуры и предельной штатной

численности работников муниципального учреждения «Управление финансов

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области                                                                               В.Б.Кузин

О признании утратившим силу

решение Совета депутатов

муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области

от 18.04.2022 № 261